
 

 

 

Zarządzenie 34/2010 

Wójta Gminy Kiełczygłów 

z dnia 08 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2010r. dniem wolnym od pracy 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), z uwagi na przypadające w sobotę 25 grudnia 2010 r. Święto Boże 

Narodzenie i obowiązek zapewnienia innego dnia wolnego od pracy w celu zachowania zasady 

pięciodniowego tygodnia pracy i zasady, że niedziele i święta określone w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 

r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. Nr 4, poz. 28 z 1951 r. z późn. zm.) są dniami wolnymi od pracy,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Gminy Kiełczygłów dzień 24 grudnia 2010 r. dniem 

wolnym od pracy w zamian za Święto Boże Narodzenie przypadające w sobotę 25 grudnia 2010 r.  

 
 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
                     

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


